黔商院实教发〔2025〕38 号

各教学院部、各部门：

根据《贵州商学院大学生学科竞赛管理办法（修订）》(黔商院发

〔2024〕71 号)的有关规定，现将 2021 级学生（2025 届毕业生）参

加 2025 年学科竞赛获奖奖励申报有关事项通知如下：

一、申报范围

本次奖励申报范围为 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 6 月 13 日期间，

参加《2024 全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录（附件 4）

中的竞赛获省级以上奖项的 2021 级学生（个人赛或者团队赛所有成员

均为 2021 级学生），非 2021 级学生的个人赛或团队赛中有 2022-2024

级学生的本次无需申报。

二、奖励标准

具体奖励标准及范围按照《贵州商学院大学生学科竞赛管理办法

（修订）》(黔商院发〔2024〕71 号)文件中的《贵州商学院大学生学

科竞赛奖励标准》执行（附件 4）。

三、申报受理程序

1.竞赛项目负责人组织填写“学科竞赛成果学生奖励申报汇总表”

（附件 1）和“学科竞赛成果学生奖励申请表”（附件 2），提交至本

学院、部门。

2.各教学院部、各部门对提交的奖励申报材料进行初审、汇总后，

统一提交到学科竞赛办公室（实践教学中心）。

3.学科竞赛办公室（实践教学中心）组织对各单位提交的学科竞

赛奖励进行审核。

四、需提交的材料

1.附件 1：2025 年贵州商学院学科竞赛成果学生奖励申报汇总表

-XX 学院（部）。

2.附件 2：2025 年贵州商学院学科竞赛成果学生奖励申请表-XX

学院（部）。

3.竞赛通知和获奖结果公示文件。

4.获奖证书。

五、注意事项

1.以竞赛项目为单位统一进行申报。

2.以上材料需同时提交纸质版和电子版材料，一式一份（获奖证

书需扫描成电子版）。

3.以教学院部为单位统一提交材料，不接受个人提交材料。

六、截止时间、联系方式

1.电子版材料和纸质版材料提交截止时间为2025年6月13日前。

2.纸质版材料报送地点:尚能楼 4A207 办公室。

3.电子版材料发送至邮箱：61720759@qq.com。

4.联系人：王磊 18212005929，陆有懿 17768294822。

附件：

1.2025 年贵州商学院学科竞赛成果学生奖励申报汇总表-XX 学

院（部）。

2.2025 年贵州商学院学科竞赛成果学生奖励申请表-XX 学院

（部）。

3.黔商院发〔2024〕71 号关于印发《贵州商学院大学生竞赛管理

办法（修订）》的通知。

4.《2024 全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录

实践教学中心

2025 年 6 月 10 日